REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website:www.hidaa.gov.al., E-mail: info @ hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
ng ILDKPKI
dhe Viti

. Lo R
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

PARA FILLIMIT TE DETYRES

Ptotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) gé€ fillon puné né njé nga funksionet q& mbart detyrimin
pér deklarim (€ interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe t& teémijéve
madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare (é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2000,
me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia

FATMIRA

Funksioni

ANETARE E KESHILLIT TE LARTE GJYQESOR

Institucioni dhe adresa

KESHILLI Y LARTE GJYQESOR

Data e emérimit né detyré Data e dorézimit té deklaratés
12.12.2018 10.01.2019

N& bazé té nenit 9/1, t&€ Ligjit nr. 9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é
detyrimeve financiare 1é ¢ zgjedhurve dhe 1¢ disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t&€ Interesave dhe personat €
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, g€ t& verifikojn€ né (€
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqip&risé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q& ekzistojn& n& emér dhe pér llogaring€ time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk Eshté e vérteté.

“Para Fillimit 1€ Detvrés™ t



' DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurit€ e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢ d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, datg 10.4.2003, i ndryshuar, burimet ¢ krijimit t& tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Keodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jasht& territorit té Shqipérisé, té zotéruara nga
zyrtari, apo né bashk&pronési t&€ tij me bashk&shortin/en, bashké&jetuesinfen, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré,

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin qé€ dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve (& keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %

Pasuri ¢ paluajtshme, njé& apartament me sipérfage 105.1 m2, 48,5346 (dyzeteteté mijé ¢

l. Tirang, bleré me | treqind e dyzet e gjashte) | 50%
kontraté sip&rmarrje . dat& 23.07.2003 USA Dollar .
dhe me kontratén e shitblerjes daté '
01.11.2014, regjistruar né& ZRPP Tirané me certifikatén me
numér pasurie ne siperfage 93 m2.
Burimi i krijimit, kredia e marré nga bashkeshorti per strehim
ne ne shumen 5,000,000 leké me interes

3 % dhe afat shlyerje 25 vjet,

Pasuri e paluajtshme, njé apartament me sipérfage 55.9 m2, né
2. ) o Tirané, bleré me
privatizimin e banes€s shteterore ge kishim me gera, me | 4203 (katérmijé e dygind e tre) | 50%
kontratén daté 21.09.1993, regjistruar né ZRPP Tirané me | leké.
certifikatén me numér pasurie

Burimi i krijimit, bleré me kursimet nga té ardhurat nga paga e
ime dhe e bashkeshortit.

-Ne Jega Rr.Elbasanit Tirane, me 0 (zero) leke

Fizik te deklarueses, gjendje leke ne date 31.12. 2018, ;
3. -Ne :oa Rr.Elbasanit Tirane, me Nr.Llog si Person 1,900 (mé mije e n&niéqingd) '

Fizik te dekiaruese, gjendje euro ne date 31.12.2018. euro

-Ne | _Xr.Elbasanit Tirane, me nr.Logarie si individ e | 1,000 {nj€ mije) leke

deklarueses ne date 31.12.2018.

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe 1€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitait né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, n¢ llogari rrjedhése, né depozit€, né bono

thesari dhe n& huadhénie, né leke ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré t& parg€, nuk mund 1€ mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion lek&. Depozitimi n€ institucionel
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (nj& presje pes€) milion lek& éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé& interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format eshié | pamjaftueshém, vazhdoni i¢ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
plotésoni né kopje (€ tij. tFATM]RA LULI 2
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ANGAZHIME NE VEPRIMTARI
- PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda dhe jasht€ territorit i€ Shqip&risg, q& ka krijuar t&¢ ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; té subjektit, bashkéshortit/es,
bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar dert né datén e fillimit t&
punés sé vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit té detyrés.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

1. T& ardhura te deklarueses, person fizik, avokate, ne periudhen | Janar — 14 | 906,450 (nenteqind e gjashte mij&
Prill 2018 nga argetimet e klienteve debitore per faturat e deklaruara ne | e katergind e pesedhjet) leké.
periudhen para dhjetorit 2017.

2. T€ ardhura nga qeraja e banesés, apartamenti 1+1, né pronési | 255,000 (dygind e pesedhjet e
bashké&shortore Tiran&, ne periudhen | pese mijé) leké.
janar-dhjetor 2018, t€ tatuara n& burim.

e e ) T L T

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni 1é FATMIRA LULI )
ploiésoni né kopje 18 tij. /f¢
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamareje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé. 1€ mbetura ende pa u shlyer deri n& datén e fillimit
né detyré (€ subjektit deklarues.

T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekit deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé
(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin)dhe késtin mujor.

Shuma e detyrimit financiar qé ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e
fillimit té detyrés (me shifra dhe
me fjalé)

Ve AT T LT T

Pérshkrimi i detyrimeve

. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
Nése ky formal éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té FATMIRA LULI A T
plotésoni né kopje 1é tij. ot
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Re.Reshit Collaku, Tel: D800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: inforehidaa.goy.al

Nr. Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE o ILDKPK!
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, femijét madhoré)
qé mbartin detyrimin pér deklarim né baz€ t& nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, datg¢ 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare té 1€ zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké 7, 1 ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé& t€ nenit 9/1, t& ligjit nr. 9049, date¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é é zgjedhurve dhe (é disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti P&rgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t€ verifikojné né té gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jasht& territorit t& Shqip&ris€, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q& ekzistojng né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja KUJTIM SHAQIR LULIL, bashkéshorti B4
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja 0

i/fe Subjektit _FATMIRA MUSA LULI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété ' — - / /
dokument jané (¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar Emri, Mbiemri, Nenshkr}qil;l Q_eg';somt té lidhur
asgié qé nuk Eshté e vérteté. KUJTIM LULI ‘A\//

J
e

\
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b,c, ¢ d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipéris€, t& zotéruara nga
personi i ltdhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hoilésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé¢ té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie*, té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé.

Ylera me shifra dhe Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit me fjal3 o,

Pasuri e luajtshme, njé autovefuré “Mercedes Benxh™, Tipi 250D, | 600.000

. nafté, Viti i prodhimit 1992.° " 'n& pronési, bleré me | (gjashtéqgindmijé) leké,
kontraté shitje o date 15.06.2009. Burimi i
krijimit, kursimet nga te ardhura nga pagat dhe shitja e automjetit
Opel Kadet me 1e kontraten |

|| Kol date 17.09.2009. |
1,650,729 (nje milion ¢ |
gjashtégind e pesédhjete
mije e shtatéqind ¢
njézet e nénté) leke

Ne Banken ne llogarine rrjedhese te pagés gjendje
me 31.12.2018,
Burimi i krijimit, te ardhurat e bashkeshortit nga paga dhe kursimet.

TR T

T LT LT LT LT LT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d 1 ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;

c) sendet me vler# t& vegant€ mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjiendje n& Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté t& huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plot&son deklarimin pér heré té paré, nuk mund t& mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké. Depozitimi n institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlergn 1.5 (njé presje pesé) milion lekg, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né [LDKPKI.

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, ]
vazhdoni 1é plotésoni né kopje té (i Emri, Mbiemri, Nenshkrnmﬁ/n pv;rsomt té lidhur
KUJTIM LULI Yt

=
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE Tk ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, q&€ ka krijuar t& ardhura. si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé& sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data |
Janar deri n€ datén e fillimit t& detyrés t€ subjektit deklarues.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit t& detyrés sé
subjektit.

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalé)

Pérshkrimi i té ardhurave

Te ardhurat nga paga, prokuror né Prokuroring prané Gjykatés sé& Apelit
Durrés né periudhén | janar-31 gusht 2018 (Paga e njesuar me ate te
| prokurorit 1& Prokurorisé Pérgjithshme) dhe prokuror né Prokuroring e
- Pérgjithshme né periudhén 1 gusht-31 dhjetor 2018.

1,577,377 (njé million e peségind ¢
shratédhjeté e shiaté mije e rregind ¢
shiatédhjet e shiaté) leké.

Té ardhura nga pagesa e sigurimit shogéror ;u;le;memar si ish-ushtarak,
né zbatim t& ligjit nr.10142, daté 15.05.2009 “Pér sigurimin shogéror
suplementar té ushtarakut 1é Forcave té Armatosura...”, periudha Janar-

l 157,627 (njégind e pesedhjet e shtate

mijé e giashiéqin ¢ njézet e shraté)
leke.

Dhjetor 2018

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKI DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve
etj.,) q& ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t& detyrés t& subjektit deklarues.

o Tg dhé&nat pér emra personash ndaj té€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen
né fagen nr. 11, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé
(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shogérues gé disponohen.

Shuma e detyrimit financiar qé ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e
fillimit t& detyrés sé subjektit (me
shifra dhe me fjalé)

Pérshkrimi i detyrimeve

2349.461 (dvgind ¢ tridhjet e nénté
mijé e katérgind ¢ gjashiédhjet e njé)
leke.

Kredi pér strehim, Dega Tirané, aktualisht

me kontrat& huaje, shuma 5.000.000 (pes€ million),
me afat shlyerje 25 vjet, interesi bankar 3 % (tre per aind) né vit. késti
mujor 23,800 (23,711) leké. Kontrata

Qeshor 2003, )
T

I

Emri, Mbiemri, Nénshkfj’mi i personit té lidhur
KUJTIM LULI Al

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni ¢
plotésoni né kopje 1€ 1ij.

aepgt e . ay e T i’ 1
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: wwawv.hidaa.gov.al. E-mail: infowi hidaa.goy al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE M

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashké&shorti/ja, bashkéjetuesi/ja, f&émijét madhoré)
qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazg t&€ nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare (¢ té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké 7, 1 ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t& nenit 9/1, t&€ ligjit nr. 9049, date 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (&
detyrimeve financiare (€ (& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ' i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ territorit t& Shqipérisé, pasuritg, interesat private dhe
detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja KLEVIS KUJTIM LULI, fémijé madhoré s€ bashku me prindérit 5d
Emér, Atési, Mbiemér bashkéshorti O]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit dJ

bashkéjetuesi/ja 0

i/e Subjektit FATMIRA MUSA LULI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té& regjistruar né emrin tim <
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar Emri, Mbiemri, Né{lM"im Personit té lidhur
asgjé qé nuk Eshié e vérteté. ‘ KLEVIS LULI %\Q \

== \V
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite derj né datén e filimit té detyrés, sipas gérmés a,
b, c, ¢, d t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t&€ Lig)jit nr. 9049, datg 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga

personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: Hojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve g¢ keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie*, té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit b nig ghe | Pjesang
me fjalé %o
Pasuri e luajtshme, njé autoveture Tip “Volkswagen, Passat”, viti i
[ 1. prodhimit 2005, blere ne Gjermani me daté 05.08. 2015,
Burim i krijimit, te ardhurat nga puna ne kompaning, ARCADIA | 350.000 (treqind e | 100%
, SOLUTIONS LLC, BURLINGTON MA, USA. pesedhjete mijé) lekg.
| 2. Pasuri e luajtshme, njé autoveture Tip “BMW 3351 xDrive Coupe”, | 28,441 (njezet e teté | 100%
‘ viti 1 prodhimit 2012, blere ne USA ne Shtator 2015 me kredi ne | myjé e katérqind e dyzet
shumen 28,441 USD, per 72 muaj me interes 2.9%, kesti mujor | e nj€) dollare USD
431,38 USD. Kredia eshte shlyer me date 09.10.2018.
Burim i krijimit, kursimet nga te ardhurat nga puna ne kompaning,
[ ARCADIA SOLUTIONS LLC, BURLINGTON MA, USA.
3. Ne Bankén logari kursimesh me interes 2%, | 8,799.98 (tetémije ¢ | 100%
gjendja me date 31.12.2018. shtatégind e néntédhjet e
Burimi i krijimit, kursimet nga te ardhurat nga puna ne kompaning, | nénté) dollare USD
ARCADIA SOLUTIONS LLC, BURLINGTON MA, USA.
4. Ne gjendja e llogarise me date 31.12.2018. 313096 § (tre mije e | 100%
Burimi 1 krijimit, kursimet nga te ardhurat nga puna ne kompaning, | njeqgind e  tridhjeté)
ARCADJA SOLUTIONS LLC, BURLINGTON MA, USA. dollare USD

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit ar. 9049, dat€ 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publik& dhe té€ drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢} sendet me vleré 1€ vecant& mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlergé dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari mjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund té&€ mbajé dhe t& deklarojé
gjendje n& Cash, jasht& sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (nj& presje pesé) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, &shtd i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés s€ interesave private né ILDKPKI.

Nése ky formar éshié | pamjaftueshém,

vazhdoni té plotésoni né kopje 1é 1.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi j‘personit té lidhur

KLEVISLULI 0| ~
L
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

* Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do toj veprimtarie e kryer
brenda dhe jasht€ territorit t& Shqipéris€, q¢ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né& organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q&€ sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data |
Janar deri né datén e fillimit t& detyrés t& subjektit deklarues.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé t& ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit té detyrés sé
subjektit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalé)

Té ardhura nga puna ne kompaning, ARCADIA SOLUTIONS LLC, 20 | 70,190.69 {shtatedhjet mijé e njeqind
BLACHARD ROAD, BURLINGTON MA 01803, periudha Janar- | e néntédhjet) USD.

Dhjetor 2018.

T T T T T

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve
etj.,) q¢ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t€ detyrés t€ subjektit deklarues.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen
né fagen nr. 11, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé
(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shoqérues qé disponohen.

Shuma e detyrimit financiar qé ka
5 v ; mbetur e pashlyer, deri né datén e
Eershicimi | fpturimese fillimit t¢ detyrés sé subjektit (me
shifra dhe me fjalé)

T T T T

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i gersonit té lidhur
KLEVIS LULI ] /

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1€
plotésoni né kopje 1é tij.

“Para Fillimit 1€ Detyrés™



REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.ai

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE mj

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré)
gé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t&€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 "Peér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké ", 1 ndryshuar, pér pasurité q€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nemit 9/1, t€ ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontroilit té Pasurive dhe Konfliktit 1€ interesave dhe personat e
autorizuar nga Autonteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqgipénsé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja ERMAL KUJITM LULI, fémijé madheré sé bashku me prindérit O
Emér, Atési, Mbiemér bashkéshorti 1

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja 0

i/e Subjektit FATMIRA MUSA LULI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [l

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ||

Deklaroj se té dhénat e pasgyruara prej meje né
kété dokument jané 1€ vérteta dhe nuk kam Emrl, Mbiemri, Nénshkrimi { personit {2 lidhur

deklaruar asgjé qé nuk Eshié e vérteté. ERMAL LULI M

"Para Fillimst t& Detyrés™




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T# gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén ¢ fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a,
b, c, ¢, d * té nenit 4 dhe nenit 4/1 & Ligjit nr. 5049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, 1€ ndodhura brenda dhe jashté territorit té Shqipérisg, té zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérslikruani hollZsisht: llojin, sipérfagen, adresén kn ndodhen, vitin e krijimit, vierén n€ lek& apo n& valuté q&
pasqyrohet n& dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, n¥ mungesZ (¥ dokumenteve shumén e
shpenzimeve g¥ keni kryer, pjestn takuese q¥ zot€roni dhe burimet e krijimit t& ¢do Iloj pasurie*, t¥ regjistruar
ose jo nd regjistrat publiké, brenda dhe jasht? territorit t& Shqip&risE.

Nr. | Pershkrimi i pasuris dhe barimi i krijimit frep meALlGxdbe SN | T{oen a8

me fjal& %
l. |Ne logad mjedhese gjendja me date 31.12.2018 | 768.21 (shtateqind ¢ | 100 %
Burirni i krijimit kursimet e te ardburave nga puna ne kompauning | gjashtedhjet e  teté)
AMERICAN TOWER CORPORATION, BOSTON, MA, USA. dollar USD

*Objekti i deklarimit (Neni 4, g€rma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajishme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe 1€ drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;

¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né& Cash, o€ llogari medhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né lek& ose né valuté t& huay;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund té mbajé dhe té deklarojé
giendje né Cash, jashté sisternit bankar, mbi shumeén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vierén 1.5 (ojé presje pesé) milion teké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklarat@s s€ interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshié | pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ 1ij. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur

ERMALLULL < J iy
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtan private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t€ Shqipénsé, qé ka krijuar té€ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ]
Janar deri né datén e fillimit t& detyrés té subjektit deklarues.

PErshkruani holl¥sisht ¢do Lloj angazhimi dhe veprimtarie g ka sjell® t& ardhura, em&rtimi 1 institnclonit, i
organizatés apo | aktivitetit nga ku jan€ siguruar t ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti {
veprimtarisZ s¥ organizatls, funksion{ dhe/ose natyra e angazhimijt nga 1 Janarl deri dat¥n e filimit t& detyrés s
subjektit.

Shuma e t ardhurave peto (&
Pérshkrimi i t&8 ardhurave krijuara, né lekZ apo né& valut® (me
y shifra dhe me fjal€)

Te ardburat neto nga puna ne kompaniné AMERICAN TOWER | 27,060.81 (ojezet e shtate mije e
CORPORATION, 116 Huntington Avenue, 11th, Floor, Boston, MA USA | gjashtedhjete) dollar USD

02144, periudhat | Janar - [0 Korrik 2018 dhe 22 Tetor — 31 Dhjetor

2018. — 4_‘

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.,} g€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit té detyrés té subjektit deklarues.

» Té& dhénat pér emra personash ndaj € ciléve perseni t lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen
né fagen or. 11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

PErshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né lek® apo n& valuts, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontrat¥s dhe interesin baz¥, p¥r kreditf bankare shumén e kredisé
(principalin), koh&zgjatjen (muajin/vitin) dhe kistin mujor, si dhe dokumentat shoqérues qé disponohen.

Shuma ¢ detyrimit financiar q& ka
mbetur e pashlyer, deri n datén e
fillimit t& detyrds s& subjektit (me
shifra dhe me fjals)

T T i T e e

Pérshkrimi i detyrimeve

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni (€ Emri; Mbjewrl, Nenshlrimt t personit t2 lidhar

plotésoni né kopje (é 1ij. ERMAL LULI Z!—M/

“Para Fillimjt 1& Detyrés”





